ш
Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам и Шэджэм районым и щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы Чегем районуну жер-жерли администрациясы
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Кабардино-Балкарской Республики

ПОСТАНОВЛЕНЭ №

БЕГИМ №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<Сд»> 2020 г. г.п. Чегем

Об утверждении состава Антинаркотической
комиссии Чегемского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями, местная администрация Чегемского
муниципального района постановляет:

1. Образовать Антинаркотическую комиссию Чегемского муниципального
района в новом составе:

глава местной администрации Чегемского
муниципального района - председатель комиссии;
Врио начальника отдела МВД России по Чегемскому
району КБР - заместитель председателя комиссии
(по согласованию);
помощник главы местной администрации
Чегемского муниципального района - секретарь
комиссии;
председатель Совета местного самоуправления
Чегемского муниципального района
(по согласованию);
заместитель начальника полиции отдела МВД
России по Чегемскому району КБР
(по согласованию);
младший оперуполномоченный, отдела УФСБ
России по КБР в г. Баксане (по согласованию);
первый заместитель главы местной администрации
Чегемского муниципального района;
заместитель главы социальным вопросам местной
администрации Чегемского муниципального района
-  начальник МКУ «Управление образования

Борсов Ю.К.

Бетрозова М.Х.

Сабанов З.А.

Одижев Х.Х.

Узденов И.Р.

Мамов А.А.

Жанкишиев Ж.Х.

Арипшева Ж.К.

Гонов А.Х.

Кокова Е.А.

Дохов А.А.

Кишева Э.С.

местной администрации Чегемского
муниципального района»;
начальник управления по взаимодействию с
правоохранительными органами и профилактики
коррупции местной администрации Чегемского
муниципального района;
главный врач ГБУЗ «ЦРБ им. Хацукова А.А.»
(по согласованию);
раис-имам Чегемского муниципального района
(по согласованию);
начальник отдела по делам несовершеннолетних и
защите их прав местной администрации Чегемского
муниципального района.

2. Утвердить состав аппарат Антинаркотической комиссии Чегемского
муниципального района (приложение №1).

3. Считать утратившим силу постановление местной администрации
Чегемского муниципального района от 02 марта 2020 года № 247-па «О
создании нового состава Антинаркотической комиссии Чегемского
муниципального района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по правовым и экономическим вопросам местной
администрации Чегемского муниципального района (А.В. Цеев).

Г лава местной администрации
Чегемского муниципального районе Ю. Борсов

Цеев А.В.

Баков А.З.

Исп. Сабанов З.А.

Приложение 1
к постановлению местной администрации

Чегемского муниципального района
от «JJ » /£.с€^Я^' 2020 г.

Состав
аппарата Антинаркотической комиссии

Чегемского муниципального района

1. Цеев А.В. -  заместитель главы по правовым и экономическим вопросам
местной администрации Чегемского муниципального района -  руководитель
аппарата комиссии;

2. Узденов И.Р. -  заместитель начальника полиции отдела МВД России по
Чегемскому району КБР (по согласованию);

3. Карданова Б.А. -  главный специалист отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав местной администрации Чегемского
муниципального района;

4. Динаева Л.И. -  начальник отдела по делам молодежи, работе с
общественными и религиозными организациями и вопросам
этноконфессиональных отношений МКУ «Управление образования местной
администрации Чегемского муниципального района».